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                         Elenco  permanente docenti disponibili ad effettuare attività di istruzione domiciliare/ospedaliera  
 Docenti  Classe di Concorso  Email Istituzionale  

Amato Marianna  

 

A011 Italiano e Latino amato.marianna@liceodanilodolci.it 

 

Borgetto Olma  

 

A011 Italiano e Latino borgetto.olma@liceodanilodolci.it 

 

Caccamo Carmela 

 

A/018 Scienze Umane e  filosofia  caccamo.carmela@liceodanilodolci.it 

 

Citarrella Nadia 

 

A027 Matematica  e fisica citarrella.nadia@liceodanilodolci.it 

 

Costantino Daniele 

 

A/018 A A019 Scienze Umane e  

filosofia 

costantino.daniele@liceodanilodolci.it 

 

Donato Laura  

 

A011 Italiano e Latino donato.laura@liceodanilodolci.it 

 

La Paglia Vito 

   

A011 Italiano e Latino lapaglia.vito@liceodanilodolci.it 

 

Maragioglio Rossana A046 Diritto maragioglio.rossana@liceodanilodolci.it 

 

Parisi Giovanni 

 

A050 Scienze Naturali  parisi.giovanni@liceodanilodolci.it 

 

Provenzano Gaetano  

 

A048 Scienze Motorie provenzano.gaetano@liceodanilodolci.it 

 

Rizzo Vincenzo 

 

AB24 Inglese rizzo.vincenzo@liceodanilodolci.it 

 

Tuttoilmondo Domenica 

 

A048 Scienze Motorie tuttoilmondo.domenica@liceodanilodolci.it 

 

Vadalà Rita  

 

A012 Discipline Letterarie vadala.rita@liceodanilodolci.it 
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